СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «20» августа   2014 года № 175

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 12 ноября 2010 г

№ 42 «Об установлении земельного

налога с 01.01.2011г .»

В соответствие с Федеральным законом от 02  декабря 2013 года № 334 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации  "О налогах на имущество физических лиц",  Уставом МО Сосновское сельское поселение, в целях приведения решения Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение от 12 ноября2010 года  № 42 «Об установлении земельного  налога с 01.01.2011г .» в соответствие действующему законодательству  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 12 ноября2010 года  № 42 «Об установлении земельного налога с 01.01.2011г .»  следующие изменения:

1.1. подпункт 3  пункта 6 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» читать в следующей редакции:

1.Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода налогоплательщиками - физическими лицами уплачивается  в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.".

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов.

 Глава муниципального

Образования:                                                                                                                                  Б.Н.Масевич